Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/01/2025

1
09:00
2 14/01/2025
10:30
14/01/2025

3
11:30
4 14/01/2025
12:00
5 14/01/2025
12:00

N° Ruolo
sezione

5275/2024

01

8466/2021
01

3026/2020

01

3844/2021

01

3978/2024

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
14/01/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Alimenti
DI DONATO VENZO

CATALANO DAVIDE
CUZZUPOLI LUCA

Convenuto principale

FUMO NICOLA
VERRENGIA IDA

DE BENEDICTIS ITALA

Separazione giudiziale

NATALE CATERINA Convenuto principale

GAROFALO ANTONIO
PICCIRILLO TERESA

Separazione giudiziale
PISTAFERRI CARMINE
VITULLI ALESSANDRA

Convenuto principale

Separazione giudiziale

DE MICHELE MICHELE Convenuto principale

SGAMBATO FRANCESCO

Diritti relativi al trattamento dei
dati personali (artt. 13 e 29
L675/1996)

CACCIAPUOTI NICOLA Convenuto principale

D'OSTUNI LUDOVICA

Termini



Aw. MOCCI FRANCESCO

14/01/2025
1630/2024 Collegiale  Attore principale Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
12:30 01 Awv. PALUMBO ANNALISA Convenuto principale

Aw. COCOZZA ANGELO

13/01/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
14/01/2025al giorno

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/01/2025

7
13:00
14/01/2025

8
13:00
9 14/01/2025
13:30

N° Ruolo
sezione

30-1/2024

01

30/2024

01

8611/2023
01

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

MAIORISI GIOVANNI
PICAZIO GIUSEPPE

MAIORISI GIOVANNI
PICAZIO GIUSEPPE

CASERTANO ROSINA
CORSINI ARMANDO

Oggetto

Altri procedimenti cautelari

Convenuto principale

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

Convenuto principale

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Totale fascicoli 9



13/01/2025 Page 2 of 2



