

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 14/01/2025 al giorno 14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini
1	14/01/2025	5275/2024	Collegiale	Attore principale				Alimenti	
	09:00	01			Avv.	DI DONATO VENZO	Convenuto		
					Avv.	CATALANO DAVIDE CUZZUPOLI LUCA		, ,	
						FUMO NICOLA VERRENGIA IDA			
					Avv.	DE BENEDICTIS ITALA			
2	14/01/2025 10:30	8466/2021 01	Monocratica	Attore principale	Avv.	NATALE CATERINA GAROFALO ANTONIO PICCIRILLO TERESA	Convenuto	Separazione giudiziale principale	
3	14/01/2025	3026/2020	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
	11:30	01				PISTAFERRI CARMINE VITULLI ALESSANDRA	Convenuto	principale	
4	14/01/2025	3844/2021	Monocratica	Attore principale					
	12:00	01				DE MICHELE MICHELE SGAMBATO FRANCESCO	Separazione giudiziale Convenuto principale		
5	14/01/2025	3978/2024	Monocratica	Attore principale				Diritti relativi al trattamento dei dati personali (artt. 13 e 29	
	12:00	01				CACCIAPUOTI NICOLA D'OSTUNI LUDOVICA	Convenuto	L675/1996) principale	

6	14/01/2025	1630/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)
	12:30	01			Avv.	PALUMBO	ANNALISA	Convenuto principale
					Avv.	COCOZZA	ANGELO	

13/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 14/01/2025 al giorno 14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini
7	14/01/2025	30-1/2024	Monocratica	Attore principale			Altri procedimenti cautelari	
	13:00	01			Avv. Avv.	MAIORISI GIOVANNI PICAZIO GIUSEPPE	Convenuto principale	
8	14/01/2025	30/2024	Monocratica	Attore principale			Dich. Giudiziale di paternita/maternita naturale di minorenne - merito (269cpc)	
	13:00	01			Avv. Avv.	MAIORISI GIOVANNI PICAZIO GIUSEPPE	Convenuto principale	
9	14/01/2025 13:30	8611/2023 01	Monocratica	Attore principale	Avv.	CASERTANO ROSINA CORSINI ARMANDO	Separazione giudiziale Convenuto principale	

Totale fascicoli 9

13/01/2025 Page 2 of 2